
 

 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 17.03.2021 №  8/7-11 
      м. Покровськ 

 

Про клопотання щодо  

нагородження Почесною  

грамотою Верховної Ради України 

 

 

За значний особистий внесок у забезпеченні сталої роботи вугільної 

промисловості, сумлінну працю, високу професійну майстерність та з нагоди 

державного свята – Дня Конституції України,  керуючись ст.59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Постановою Верховної 

Ради України від 05 липня 2001 року 3 2541-ІІІ «Про почесну грамоту та 

Грамоту Верховної Ради України», зі змінами, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Висунути для нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України 

 кандидатуру Василенка Сергія Григоровича – директора ТОВ 

«Збагачувальна фабрика «Свято – Варваринська». 

 

2.Звернутися з відповідним клопотанням до Верховної Ради України про  

нагородження вищезазначеною Урядовою нагородою. 

 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з  

питань місцевого самоврядування, гласності та депутатської діяльності, 

забезпечення громадського порядку, дотримання законності, охорони прав, 

свобод та законних інтересів (Тришкін) та керуючого справами виконкому 

ради Жук А.В. 

 

 

 

Міський голова             Р.Требушкін 

 

 

 


